
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : PINARDI GIORDANA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 961 del 04/08/2021

Oggetto: PROCEDURA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  DELL'APPALTO  DEI  LAVORI  CORRIDOIO 

PLURIMODALE TIRRENO BRENNERO -  RACCORDO AUTOSTRADALE TRA L'AUTOSTRADA DELLA 

CISA - FONTEVIVO (PR) E L'AUTOSTRADA DEL BRENNERO - NOGAROLE ROCCA (VR) - I° LOTTO" - 

PR07 ROTATORIA INCROCIO S.P. 11 DI BUSSETO STRADA COMUNALE FARNESE" - PROGETTO N.09 

- CUP D21B17000180005 DETERMINAZIONE DI CONTRARRE 951/2021 RETTIFICA CIG

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
 
 
VISTI
 
l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000);
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi 
dell’Ente;
la Determina Dirigenziale n. 1651 del 28/12/2020 relativa al conferimento dell’incarico di 
posizione  organizzativa  “Stazione  Unica  Appaltante”  fino  al  31  dicembre  2023  e  la 
correlata Delega Dirigenziale. 
 
VISTI ALTRESI’
 
Il  Codice  dei  contratti  di  cui  al  Decreto  legislativo  18  aprile  2016,  n.  50,  come 
successivamente modificato ed integrato;
 
PREMESSO
 
che, con D.D. n. 921 del 28/07/2021, è stato approvato, ai  sensi dell’art.  23 del D.lgs 
50/2016,  il  progetto  esecutivo  dei  lavori  “CORRIDOIO  PLURIMODALE  TIRRENO 

Determina n. 961 del 04/08/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



BRENNERO  -  RACCORDO  AUTOSTRADALE  TRA  L'AUTOSTRADA  DELLA  CISA  - 
FONTEVIVO (PR) E L'AUTOSTRADA DEL BRENNERO - NOGAROLE ROCCA (VR) - I° 
LOTTO" -  PR07 ROTATORIA INCROCIO S.P. 11 DI BUSSETO STRADA COMUNALE 
FARNESE" - PROGETTO N.09”,  che evidenzia un importo a base di gara pari  a euro 
351.478,39 di cui euro per lavori ed euro 12.000,00 oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso;
 
che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  stato  individuato  nell’ing.  Elisa  Botta,  
Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  dell’ufficio  Progettazione  e  direzione  lavori  – 
ponti e manufatti stradali;
 
RICHIAMATA 
la determinazione 951 del 03/08/2021 di indizione per l’affidamento dei lavori di procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 36, co. 2 e dell’art. 60 D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di  
aggiudicazione  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa individuata  sulla  base del 
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
 
DATO ATTO
 
che, per mero errore di caricamento dei dati relativi al CIG sulla piattaforma SATER, il CIG 
deve essere rettificato.

 
DETERMINA

 
di prendere atto che, con riferimento alla procedura di gara per l’affidamento dei lavori  
“CORRIDOIO PLURIMODALE TIRRENO BRENNERO - RACCORDO AUTOSTRADALE 
TRA  L'AUTOSTRADA  DELLA  CISA  -  FONTEVIVO  (PR)  E  L'AUTOSTRADA  DEL 
BRENNERO - NOGAROLE ROCCA (VR) - I° LOTTO" - PR07 ROTATORIA INCROCIO 
S.P. 11 DI BUSSETO STRADA COMUNALE FARNESE" - PROGETTO N.09”, di cui alla 
determinazione 951 del 03/08/2021 il CIG corretto è 886107131D
 
di dare atto che per la sottoscritta Responsabile di Posizione Organizzativa non sussistono 
le condizioni di conflitto di interesse ex art. 42, co. 2, D.lgs 50/2016 e Legge 190/2012 in  
relazione alla presente procedura.

Sottoscritta dal Responsabile
(PINARDI GIORDANA)

con firma digitale

Determina n. 961 del 04/08/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


